[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 25 июня 2021 года                                                                                     № 52
станица Ленинградская

Об утверждении графиков приема граждан депутатами

Совета муниципального образования Ленинградский район

на 2 полугодие 2021 года
В соответствии с Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Утвердить графики приема граждан депутатами Совета муниципального образования Ленинградский район на 2 полугодие 2021 года (прилагаются).

2. Рекомендовать руководителям государственных и муниципальных учреждений, предприятий, организаций, главам сельских поселений безвозмездно предоставлять помещения в дни и часы приема граждан.

3. Управлению организационной работы администрации муниципального образования (Матюха Т.В.) обеспечить информирование населения через средства массовой информации о днях и часах приема граждан.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район (Высоцкая О.В.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
_1356335705.unknown